
ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

Автор проєкту 

В.о. завідувача  сектору земельних відносин 

Андрій ВОЙТИШЕН 

  

 
УКРАЇНА 

ВОВКОВИНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

сорокова  сесія  VІІІ скликання 

 

16.08.2024 Вовковинці №00-40/2024 

 

Про розгляд заяви ТОВ «Нью Агро 

Поділля» 

 

 

Керуючись статтями 12, 81, 116, 120, 122 Земельного кодексу України статтею 34 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та «Про оренду землі» розглянувши подану заяву директора ТОВ «Нью Агро 

Поділля» № 214-К від 31.05.2024 Кухаренка Івана Володимировича, враховуючи 

рекомендації комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати ТОВ «Нью Агро Поділля» в оренду не витребувані нерозподілені 

земельні ділянки частки (паї), сільськогосподарського призначення для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за такими кадастровими номерами: 

            -  кадастровий номер 6821588400:03:050:0049 площею 0,6631 га  

            -  кадастровий номер 6821588400:03:042:0277 площею 1,1616 га  

            -  кадастровий номер 6821588400:03:040:0129 площею 1,9761 га  

            -  кадастровий номер 6821588400:03:040:0128 площею 0,6631 га 

-  кадастровий номер 6821588400:03:042:0278 площею 1,1617 га 

- кадастровий номер  6821588400:03:042:0280 площею 0,9120 га 

- кадастровий номер 6821588400:03:042:0273 площею 1,9748 га 



-  кадастровий номер 6821588400:03:042:0274 площею 1,1505 га 

-  кадастровий номер 6821588400:03:042:0279 площею 0,7040 га 

-  кадастровий номер 6821588400:03:042:0275 площею 0,6634 га 

-  кадастровий номер 6821588400:03:042:0281 площею 0,8206 га 

-  кадастровий номер 6821588400:03:027:0048 площею 2,6386 га 

-  кадастровий номер 6821588400:03:046:0051 площею 2,6386 га 

-  кадастровий номер 6821588400:03:042:0276 площею 1,1637 га 

що розташовані на території Вовковинецької селищної ради, за межами населеного 

пункту села Радівці, Хмельницького району, Хмельницької області. 

2.  Передати ТОВ «Нью Агро Поділля» у користування на умовах оренди земельні 

ділянки зазначені в пункті 1 рішення, терміном на 10(десять) років та встановити річну 

орендну плату за користування земельними ділянками, вказаних в пункті 1, в розмірі 12% від 

нормативно грошової оцінки земель. 

3. ТОВ «Нью Агро Поділля»  у місячний термін з дня оприлюднення рішення 

укласти з Вовковинецькою селищною радою договори оренди земельних ділянок згідно 

пункту 1 рішення та зареєструвати їх відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Доручити секретарю Вовковинецької селищної ради підписати договори оренди 

земельних ділянок з ТОВ «Нью Агро Поділля» згідно пункту 1 рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 

 

 

 

     Секретар селищної ради   Валентина БЕВЗЮК 

 

 

 

Автор проєкту: __________________________ Андрій  ВОЙТИШЕН  

Погоджено: 

Заступник селищного голови ____________Світлана КОШИРЕЦЬ 

Головний спеціаліст - юристконсульт___________Станіслав Ноль 

Секретар селищної ради _________________Валентина БЕВЗЮК 

 

 

 


